
ORMOŽ, 07.APRIL 2003

TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

LETNIK: 7 ŠT.:4

VSEBINA

24. ODLOK o spremembi Odloka o 
gospodarskih javnih službah v 
občini Ormož

25. SKLEP o podaljšanju začasnega 
financiranja potreb iz proračuna 
Občine Ormož v obdobju april - 
maj 2003

26. SKLEP o javni razgrnitvi
sprememb in dopolnitev
Zazidalnega načrta za obrtno cono 
v Ormožu

27. SKLEP o imenovanju direktorja 
Javne razvojne agencije občine 
Ormož

28. SKLEP o imenovanju članov v 
Programski svet Javnega zavoda 
za informiranje

29. SKLEP o soglasju k ceni za 
vzdrževanje plinomerov

30. SKLEP o spremembi Sklepa o 
cenah najemnin za grobove na 
območju občine Ormož

31. SKLEP o soglasju k ceni storitve 
pomoč družini na domu

24.

Na podlagi 14. člena Zakona o gospodarskih 
javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93) in 16. 
člena Statuta občine Onnož (Uradni vestnik 
občine Onnož št. 11/99, 7/01), je Občinski svet na 
svoji 4. seji, dne 7.4.2003 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o gospodarskih javnih 

službah v občini Ormož

1. člen

22. člen Odloka o gospodarskih javnih službah v 
občini Onnož (Uradni vestnik občin Onnož in 
Ptuj, št. 26/94, 9/96 in Uradni vestnik občine 
Onnož, št. 3/98, 7/98, 10/99) se spremeni tako, da 
se glasi:
"Naloge sveta za varstvo uporabnikov javnih 
dobrin opravlja sosvet krajevnih skupnosti.

2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Onnož.

Številka: 300-00003/2003 
Onnož, dne 7.4.2003

Vili TROFENIK Lr. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

25.

Na podlagi 57.člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, štev. 72/93, 6/94-odločba US, 
45/94-odločba US, 57/94, 14/95, 20/95, 63/95 in 
73/95-odločba US, 9/96-odločba US, 39/96, 
44/96-odločba US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98- 
odločba US in 74/98), 9. člena Zakona o
financiranju občin (Uradni list RS, štev. 80/94, 
45/97 in 56/98) in 32. in 33. člena Zakona o 
javnih financah (Ur. list RS, štev. 79/99 in 79/01) 
ter 16. člena Statuta občine Onnož (Ur.vestnik 
občine Onnož št. 11/99, 7/01) je Občinski svet 
Onnož na svoji 4. seji, dne 07.04.2003 sprejel 
naslednji

SKLEP
o podaljšanju začasnega financiranja potreb iz 

proračuna Občine Ormož v obdobju april -
maj 2003

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 07.APRIL 2003, ŠT.4

1. člen

Potrebe uporabnikov proračunskih sredstev 
občine Onnož se od 1. aprila do 31. maja 2003 
začasno financirajo po tem sklepu.
Začasno financiranje se izvaja po prilogi k sklepu 
o začasnem financiranju, ki je sestavni del tega 
sklepa in temelji na proračunu Občine Onnož za 
leto 2002 (Uradni vestnik občine Onnož, štev. 
15/2001 in 9/2002) in sklepov župana o 
prerazporeditvah proračunskih sredstev za leto 
2002 ter drugih obveznostih, določenih z 
zakonom.

2. člen

V obdobju podaljšanega začasnega financiranja 
od aprila do maja 2003 se prihodki in odhodki 
proračuna določijo v naslednjih zneskih:

v tisoč SIT
A. Bilanca 
prihodkov 

in odhodkov

B. Račun 
finančnih 
terjatev in 

naložb

C. Račun 
financiranja

Prihodki 336.564 0.00 1.455
Odhodki 334.756 0.00 3.263
Presežek 1.808 0.00 0.00
Primanjkljaj - - 1.808

Prihodki in odhodki v bilanci prihodkov in 
odhodkov, računu finančnih teijatev in naložb ter 
v računu financiranja so določeni v posebnem 
delu tega sklepa.

3. člen

Proračunska sredstva za tekoči del obveznosti se v 
obdobju začasnega financiranja prvenstveno 
uporabljajo za nemoteno izvajanje dejavnosti 
proračunskih uporabnikov v obsegu dejavnosti 
predvidenih v proračunu za leto 2002.
Proračunska sredstva za investicijski del 
obveznosti se v obdobju začasnega financiranja 
uporabljajo le za investicije, ki so bile 
zagotovljene v občinskem proračunu za leto 2002, 
začete v letu 2002 in se nadaljujejo v letu 2003.

4. člen

Za namen iz prvega odstavka 3.člena tega sklepa 
se proračunskim uporabnikom zagotavljajo:
- sredstva za plače in dmge prejemke v skladu z 

ugotovitvenim sklepom Vlade Republike 
Slovenije;

- materialni stroški v višini porabljenih sredstev 
v enakem obdobju po proračunu za leto 2002.

Za namen iz dragega odstavka 3.člena tega sklepa 
se zagotavljajo sredstva v skladu s prevzetimi 
obveznostmi proračuna za leto 2003 za naslednje 
investicije:

Vodovodno zajetje Mihovci__________________
Adaptacija in dozidava Podružnične šole Podgorci
1. faza__________________________________
Investicijska vlaganja v osnovnošolske objekte 
Sanacija l.faze deponije komunalnih odpadkov

5. člen

Župan sme v okviru skupnega obsega 
proračunskih sredstev v obdobju začasnega 
financiranja spremeniti namen in višino sredstev, 
ki so v proračunu razporejena za posamezne 
namene - razen investicij, s sklepom o 
prerazporeditvi proračunskih sredstev v skladu z 
Zakonom o javnih financah (Ur. list RS, štev. 
79/99 in 79/01).

6. člen

Prihodki in odhodki, porabljeni na podlagi tega 
sklepa, so sestavni del proračuna občine Onnož 
za leto 2003 in se morajo izkazati v njegovem 
zaključnem računu.

7. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Onnož in se uporablja 
od 1. aprila 2003.

Številka: 41400-341/2002 10 80 
Onnož, dne 07.04.2003

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

26.

Na podlagi 31. in 34. člena Zakona o urejanju 
prostora (Uradni RS št. 110/02) in 30. člena 
Statuta občine Onnož (Uradni vestnik občine 
Onnož št. 11/99, 7/01) izdajam naslednji

Sklep
o javni razgrnitvi sprememb in dopolnitev 

Zazidalnega načrta za obrtno cono v Ormožu

I.

Javno se razgrne osnutek sprememb in dopolnitev 
Zazidalnega načrta za obrtno cono v Onnožu, ki 
ga je pod številko 9/03-ZN/OR izdelal ZEU - 
Družba za načrtovanje in inženiring d.o.o. Murska 
Sobota.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 07.APRIL 2003, ŠT.4

II.

Osnutek sprememb in dopolnitev Zazidalnega 
načrta za obrtno cono v Ormožu bo razgrnjen v 
prostorih občine Onnož, Ptujska c. 6, Onnož. 
Javna razgrnitev traja 15 dni od dneva objave v 
Uradnem vestniku občine Onnož.
V času javne razgrnitve osnutka sprememb in 
dopolnitev Zazidalnega načrta za obrtno cono v 
Onnožu bo organizirana javna razprava. Kraj in 
čas bosta določena naknadno.

III.

V času javne razgrnitve lahko vsi zainteresirani 
podajo pisne pripombe k osnutku sprememb in 
dopolnitev Zazidalnega načrta za obrtno cono v 
Onnožu, na Občino Onnož, Ptujska c. 6, Onnož.

Številka: 35100-00107/03 2 22
Onnož, dne 7.4.2003

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

27.

Na podlagi 19. člena Zakona o javnih agencijah 
(Uradni list RS, št. 52/02) in 16. člana Odloka o 
ustanovitvi javne agencije ( Uradni vestnik občine 
Onnož, št. 8/02) in 16. člena Statuta občine 
Onnož (Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99 in 
7/01) je Občinski svet Onnož na svoji 04. redni 
seji, dne 07.04.2003 sprejel naslednji

SKLEP

1. Dr. mag. Ana Rihtar, univ. dipl. inž, roj. 
02.05.1962, stanujoča Sejanci 16, Sveti 
Tomaž, se imenuje za direktoija Javne 
razvojne agencije občine Onnož.

Obrazložitev:

Na podlagi 19. člena Zakona o javnih agencijah 
(Uradni list RS, št. 52/02) in 11., 12. in 23. člena 
Odloka o ustanovitvi javne agencije (Uradni 
vestnik občine Onnož, št. 8/02) je Svet javne 
agencije. Javne razvojne agencije občine Onnož v 
dnevniku Večer, dne 23.01.2003 objavil javni 
razpis za direktoija Javne razvojne agencije 
občine Onnož.

V razpisanem roku se je na razpis prijavilo 7 
kandidatov, od katerih vsi izpolnjujejo vse 
razpisne pogoje in sicer:
1. Franc Bezlaj, univ. dipl. org. dela. Prašnikova 

50, 2000 Maribor
2. mag. Stanislav Golc, Pristava 2la, Cirkulane
3. dr. Slavko Gregurec, Gregorčičeva 2, Onnož
4. Ranko Štingl, univ. dipl. ekon.. Ulica 

Mladinskih brigad 59, Miklavž na Dravskem 
polju

5. mag. Štefan Križnik, Kardeljeva 57, Maribor
6. dr. mag. Ana Rihtar, univ. dipl. inž., Sejanci 

16, Sveti Tomaž
7. Ljubo Erznožnik, univ. dipl. ekon., Stantetova 

14, Maribor.

Svet javne agencije. Javne razvojne agencije 
občine Onnož je s sklepom št. 101-2/03 z dne
31.03.2003 predlagal Občinskemu svetu občine 
Onnož za direktoija Javne razvojne agencije 
občine Onnož ga. dr. mag. Ana Rihtar, univ. dipl. 
inž., Sejanci 16, Sveti Tomaž.

S tem so izpolnjeni pogoji za imenovanje 
direktoija.

Pravni pouk:
Zoper to odločbo imajo vsi kandidati, ki so 
sodelovali v razpisnem postopku možnost sprožiti 
upravni spor, z vložitvijo tožbe v dveh izvodih v 
roku 30 dni od dneva vročitve te odločbe. Tožba 
se vloži priporočeno po pošti ah poda ustno na 
zapisnik pri Upravnem sodišču RS.

Številka: 10300-00010/2003 3 10 
Onnož, dne 07.04.2003

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

28.

Na podlagi 9. člena Odloka o ustanovitvi Javnega 
zavoda za infonniranje (Uradni vestnik občine 
Onnož in Ptuj, št. 31/91, 18/96, 28/96 in Uradni 
vestnik občine Onnož št. 2/97) 16. člena Statuta 
občine Onnož (Uradni vestnik občine Onnož, št. 
11/99 in 7/01) je Občinski svet Onnož na svoji 
04. redni seji, dne 07.04.2003 sprejel naslednji

SKLEP

1.

V Programski svet Javnega zavoda za 
infonniranje se imenujejo:
1. Simona KOKOL, Hajndl 6f, Velika Nedelja

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 07.APRIL 2003, ŠT.4

2. Vladimir KOVAČIČ, Sveti Tomaž 19, Sveti 
Tomaž

3. Tatjana MAJDIČ, Kerenčičev trg 5, Onnož
4. Mateja MEŠKO, Skolibrova 8, Onnož
5. Alojz TRUNK, Miklavž pri Onnožu 38, 

Miklavž pri Onnožu

2.

Mandatna doba članov Programskega sveta traja 4 
leta.

Številka: 10300-00005/2003 3 10 
Onnož, dne 07.04.2003

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

29.

Na podlagi 25. člena Pravilnika o priključku in 
dobavi plina in 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99 in 7/01), 
je Občinski svet Onnož na svoji 4. seji, dne
7.4.2003 sprejel naslednji

SKLEP

1.

Občinski svet Občine Onnož soglaša z ceno za 
vzdrževanje plinomerov, ki znaša:
- za gospodinjstvo 250,00 SIT/mesec
- za obrt in industrijo 1,25 SIT/m3 porabljenega 

plina.

V cenah ni vračunan DDV.

2.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Onnož, uporablja pa se 
od 1.5.2003.

Številka: 352-25/03 
Onnož, dne 7.4.2003

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

30.

Na podlagi 32. in 34. člena Odloka o pokopališki 
in pogrebni dejavnosti, urejanju pokopališč ter 
pogrebnih svečanosti na območju občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 14/99), 5. člena

Odloka o prenosu izvajanja pokopališke in 
pogrebne dejavnosti ter urejanju pokopališč na 
krajevne skupnosti (Uradni vestnik občine 
Onnož, št. 3/2000) in 16. člena Statuta občine 
Onnož (Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99 in 
7/01) je Občinski svet Onnož na svoji 4. seji, 
dne 7.4.2003 sprejel naslednji

SKLEP
o spremembi Sklepa o cenah najemnin za 

grobove na območju občine Ormož

1.

Prva in peta alinea prvega odstavka 1. točke 
Sklepa o cenah najemnin za grobove na območju 
občine Onnož (Uradni vestnik občine Onnož, št. 
15/01) se spremenita tako, da glasita:

"- Mihalovci v znesku 2.000,00 SIT/m2 
- Podgorci v znesku 1.672,00 SIT/m2"

V drugem odstavku 1. točke sklepa se številka "8" 
nadomesti s številko "20".

2.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Onnož, uporablja pa se 
od 1.5.2003.

Številka: 352-31/03 
Onnož, dne 7.4.2003

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

31.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99, 7/01) je 
Občinski svet Onnož na svoji 4. seji, dne
7.4.2003 sprejel naslednji

SKLEP

1.

Občinski svet Občine Onnož soglaša s ceno 
storitve pomoč družini na domu, ki znaša 
1.383,48 SIT/ura.

2.

Ta sklep velja takoj, uporablja pa se od 1.4.2003.

Številka: 380-0004/2003 
Onnož, dne 7.4.2003

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


